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	Реден број
	Име и Презиме
	Работна позиција
	Службен имеил
	Службен телефон

	1
	Драгослав Симоновиќ  
	Раководител на Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина
	dsimonovik@kavadarci.gov.mk
	071/324-535

	2
	Гордана Белевска Мустафа 
	Советник за уредување на просторот
	gordanabemus@yahoo.com
	072/314-690

	3
	Марија Данаилова 
	Соработник урбанистички планер
	taisa99@gmail.com
	071/219-047

	4
	Ефтимче Петров 
	Соработник за управно правни работи
	epetrov@kavadarci.gov.mk
	078/482-359

	5
	Нина Ташева 
	Соработник за урбанизам и урбано планирање
	ninatasheva54@gmail.com
	072/314-680

	6
	Анета Ташева 
	Помлад соработник за правни работи и застапување
	a.taseva@kavadarci.gov.mk
	078/482-358

	7
	Лидија Чулева
	Самостоен референт -Урбанизам
	lculeva@kavadarci.gov.mk
	072/422-175

	8
	Ленче Тодорова  
	Виш референт урбано планирање
	ltodorova@kavadarci.gov.mk
	072/422-171

	9
	Драган Самарџиов 
	Виш референт за  административно стручни работи
	dsamargiev@kavadarci.gov.mk
	072/314-684

	10
	Роска Станоева
	Референт - Оператор
	rstanoeva@kavadarci.gov.mk
	072/422-186

	11
	Соња Станоева 
	Помлад соработник за правни работи и застапување
	sstanoeva@kavadarci.gov.mk
	078/482-360

	12
	Јованка Ивановска 
	Самостоен референт за комунални работи
	jivanovska@kavadarci.gov.mk
	072/422-176

	13
	Сања Митев 
	Самостоен референт- Комунален редар 
	sanja_krstik@hotmail.com
	072/307-225

	14
	Влатко Ристевски 
	Самостоен референт- Комунален редар 
	vristevski@kavadarci.gov.mk
	072/314-687

	15
	Цветанка Тодорова Лекоска 
	Советник за заштита и спречување од загадување на водата, земјиштето и заштита на природата
	todorovaceca@yahoo.com
	071/328-496

	16
	Елена Тасевски 
	Соработник за заштита на животната средина и хортикултурно уредување
	elicvetkovska@yahoo.com
	071/317-479

	17
	Доне Илов 
	Помлад соработник за  изработка и следење на еколошки проекти
	ilovdonee@yahoo.com
	072/422-189

	18
	Ванчо Колевски
	Помошник Раководител на Сектор за уредување  со градежно земјиште
	vkolevski@kavadarci.gov.mk
	071/207-729

	19
	Миленко Панарин 
	Раководител на Одделение за уредување на градежно земјиште
	mikipanarin@yahoo.com
	071/219-472

	20
	Добринка Алексова 
	-  Виш соработник за изградба на улици, патишта и тротоари во Општината 
	daleksova@kavadarci.gov.mk
	071/207-741

	21
	Панчо Грков 
	Соработник за комунална изградба и одржување на комунална инфраструктура 
	pgrkov@kavadarci.gov.mk
	071/219-574

	22
	Димитар Поповски
	Соработник за изградба и одржување на комунална инфраструктура
	popovski.dime@yahoo.com
	072/314-685

	23
	Александра Деневска 
	Помлад соработник за уредување на градежно земјиште
	adenevska@yahoo.com
	072/422-178

	24
	Благородна Стојчева
	Самостоен референт за регулација, нивелација и водење на подземен катастар
	bstojceva@kavadarci.gov.mk
	072/314-689

	25
	Ѓоко Камчев 
	Советник за правни работи
	kamchevgjoko@gmail.com
	070/409-184

	26
	Гордана Тодороска Сокаровска 
	Советник за располагање со градежно земјиште
	gordanatodoroska@gmail.com
	072/314-682

	27
	Даниел Делов 
	Соработник за правна помош и имотно правни работи
	daniel_delov@hotmail.com
	070/281-995

	28
	Славица Игнатовска 
	Соработник за правни работи 
	ignatovskas@yahoo.com
	072/314-683

	29
	Ленче Чиркова 
	Раководител на Сектор за Правни, општествени и општи работи 
	lencecirkova@yahoo.com
	070/324-218

	30
	Анче Костова 
	Самостоен референт за архивско работење
	ancekostova@yahoo.com
	072/422-170

	31
	Илија Стојанов 
	Референт архивар
	istojanov@kavadarci.gov.mk
	078/482-370

	32
	Весна Зимоска
	Референт за месна самоуправа и административно оперативни работи во Општината
	vzimoska@kavadarci.gov.mk
	072/422-180

	33
	Тања Шкартова 
	Референт за месна самоуправа и административно оперативни работи во Општината
	tshkarkova@kavadarci.gov.mk
	072/422-190

	34
	Борис Спанџов 
	Шеф на возен парк
	/
	070/815-022

	35
	Ристо Маркушев 
	Возач
	/
	071/328-523

	36
	Јордан Јовановски 
	Кафе кувар
	/
	072/314-686

	37
	Жаклина Митревска
	Хигиеничар 
	/
	075/554-940

	38
	Роза Гркова
	Хигиеничар 
	 
	078/333-412

	39
	Горанчо Карадаков 
	Портир
	/
	071/317-457

	40
	Зорка В`чкова 
	Советник за  образование 
	z_vckova_1999@yahoo.com
	072/307-223

	41
	Атанас Шиков 
	Советник за средно образование
	atanassikov@yahoo.com
	072/307-224

	42
	Милка Тотовска 
	Виш соработник за култура 
	totovskamilka@yahoo.com
	072/307-233

	43
	Боро Ѓорѓиев 
	Соработник за спорт
	 
	078/482-371

	44
	Димитар Мурџев 
	Советник за координација на активностите на Градоначалникот
	dimitarmurdzev@yahoo.com
	072/307-238

	45
	Зорица Стефанова 
	Соработник за организација на Совет на Општината
	zorica.stefanova@yahoo.com
	072/307-231

	46
	Стефанија Стоева 
	Помлад соработник за подготовка на седничен материјал
	stefanija_mladenova@yahoo.com
	078/482-386

	47
	Кристина Чејкова 
	Помлад соработник за нормативни и правни работи
	kristina.kika86@hotmail.com
	 

	48
	Цанка Јовановска  
	Раководител на Сектор за финансиски прашања
	cankajovanovska@yahoo.com
	070/324-109

	49
	Тони Петров 
	Помошник Раководител на Сектор за финансиски прашања
	tpetrov@kavadarci.gov.mk
	071/219-572

	50
	Елена Трајкова
	Помошник Раководител на Сектор за финансиски прашања
	etrajkova@kavadarci.gov.mk
	071/219-044

	51
	Кире Јаковлев 
	Помлад соработник- Планирање и извршување на буџетот по буџетски корисници
	k_jakovlev@yahoo.com
	072/422-172

	52
	Анѓелинка Миткова 
	Помлад соработник за прибирање на податоци 
	milkovaangelinka@yahoo.com
	072/307-247

	53
	Сузана Малинкова
	Самостоен референт за финансиско сметководствени работи
	suzanamalinkova@yahoo.com
	 

	54
	Лидија Димитрова
	Виш референт – Благајник
	lidedimi@yahoo.com
	072/307-232

	55
	Нада Тренчева
	Соработник за данок на имот 
	nadica_trenceva@yahoo.com
	072/307-226

	56
	Цветанка Ивановска 
	Соработник за данок на имот 
	cvetanka_nejkovska@yahoo.com
	072/422-179

	57
	Среќна Темелкова
	Соработник за данок на промет на недвижности 
	stemelkova@kavadarci.gov.mk
	072/307-239

	58
	Глигорчо Недев  
	Соработник за данок на промет на недвижности 
	gnedev@hotmail.com
	072/422-183

	59
	Чона Милкова 
	Соработник за утврдување и следење на наплата на такси и надоместоци
	cmilkova@kavadarci.gov.mk
	072/422-182

	60
	Живанка Петрова 
	Самостоен референт за администрирање на локални даноци
	petrovazivanka@yahoo.com
	072/422-181

	61
	Славица Петрова
	Самостоен референт за администрирање на локални даноци
	slavicapetrova77@yahoo.com
	071-328-527

	62
	Марија Ризова 
	Самостоен референт – даночен извршител
	mrizova@kavadarci.gov.mk
	072/422-184

	63
	Перса Чиркова 
	Виш соработник за водење на постапки за јавни набавки
	pchirkova@kavadarci.gov.mk
	072/307-235

	64
	Анкица Андова
	Соработник за спроведување на постапки за јавни набавки
	k_ankica@yahoo.com
	070/282-208

	65
	Костадинка Лалкова 
	Помлад соработник за обезбедување на техничка и друга документација
	kostadinka.lalkova@gmail.com
	072/307-228

	66
	Тодор Ефремов 
	Раководител на Сектор за Локален економски развој
	tefremov@kavadarci.gov.mk
	071/324-208

	67
	Сашо Мошев  
	Соработник за администрирање на проекти 
	smoshev@kavadarci.gov.mk
	072/307-227

	68
	Самуил  Капетановски 
	Помлад соработник за подготовка и анализа на проекти
	samuil.kapetanovski@gmail.com
	078/482-388

	69
	Ласко Кузманов 
	Помлад соработник за справување на проекти
	lasko_kuzmanov@hotmail.com
	071/328-504

	70
	Даниел Чолакоски 
	Раководител на Одделение за поддршка на бизнис секторот
	dcolakoski@javadarci.gov.mk
	070/324-649

	71
	Крсте Соколов 
	Помлад соработник за туризам
	krste_1@yahoo.com
	072/250-845

	72
	Димитар Радњански 
	Помлад соработник за земјоделство и винарство
	dimitarradnjanski@yahoo.com
	 

	73
	Тања Златева 
	Помлад соработник за поддршка на мали и средни претпријатија
	tzlateva1980@gmail.com
	072/307-041

	74
	Надица Настова 
	Помлад соработник за урбанизам и просторно планирање, градежништво и превоз
	nastova_nadica@yahoo.com
	070/455-867

	75
	Јанинка Леова
	Помлад соработник за услуги на граѓаните од областа на социјална, здравствена и детска заштита, екологија, рурален развој
	jleova@kavadarci.gov.mk
	070/282-271

	76
	Вишна Ристовска Петров 
	Помлад соработник за комунални дејности, комунална изградба, урбани и месни заедници
	ristovska_vishna@yahoo.com
	078/370-769

	77
	Ванчо Ризов 
	Раководител на Одделение за информатичко комуникациска технологија
	v.rizov@kavadarci.gov.mk
	072/307-237

	78
	Петре Здравков 
	Соработник ВЕБ администратор
	pzdravkov@kavadarci.gov.mk
	078/482-387

	79
	Јасминка Ѓорѓиева Тодоров 
	Советник за управување со човечки ресурси
	jtodorov@kavadarci.gov.mk
	072/307-230

	80
	Надица Алексова 
	Помлад соработник за управување со човечки ресурси
	nadicaaleksova@yahoo.com
	072/307-229

	81
	Флорина Делова 
	Помлад соработник за правни работи во врска со човечките ресурси
	florinasilevska@yahoo.com
	072/307-044

	82
	Ковилка Ризова 
	Самостоен референт - Персонална евиденција
	krizova@kavadarci@gov.mk
	072/422-185

	83
	Лидија Чулева Костовска 
	Советник градежен инспектор 
	lkostovska@kavadarci.gov.mk
	072/422-173

	84
	Јованче Колев 
	Советник инспектор за животна средина
	jovance_kolev@yahoo.com
	072/307-238

	85
	Драган Рамов 
	Помлад инспектор за сообраќај и патишта 
	d.ramce74@gmail.com
	072/307-241

	86
	Зоран Ифтимов 
	Референт - Градежен извршител
	ziftimov@kavadarci.gov.mk
	071/219-471


